
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/116/2017 

RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku 

do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 tekst jednolity z późniejszymi zmianami/ oraz art. 210 ust. 1 , ust. 2 i ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe/ Dz. U. 2017 r. poz. 60/ uchwala się co 

następuje; 

§ 1. Określa się; 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lutocin a także granicę 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lutocin, na okres od 1 września 

2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Plan sieci prowadzonego przez Gminę Lutocin publicznego Gimnazjum i klas dotychczasowych 

publicznego gimnazjum prowadzonego w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lutocinie wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół w Lutocinie oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego Gimnazjum i klas 

dotychczasowych, prowadzonego przez Gminę Lutocin na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 

2019 roku w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lutocin od 

1 września 2019 roku , który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Publiczne Samorządowe Gimnazjum w Lutocinie z siedzibą Lutocin ul. Żeromskiego 2B włącza się do 

Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lutocinie ul. Szkolna 14 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/116/2017 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Lutocin a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lutocin,  

na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych , 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Rok szkolny 2017-2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Zespół Szkół 

w Lutocinie 

Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa 

w Lutocinie 

09-317 Lutocin ul.Szkolna14, 

09-317 Lutocin klasy I-VIII 09-

317 Lutocin ul. Żeromskiego 2B 

Lutocin, Parlin, Mojnowo, Seroki, 

Szoniec, Psota, Głęboka, Pietrzyk, 

Boguszewiec, Chrapoń, 

Dębówka,Elżbiecin, Felcyn, Jonne, 

Zimolza klasy IV-VIII 

Lutocin, Parlin, Mojnowo, Seroki, 

Szoniec, Psota, Głęboka, Pietrzyk, 

Boguszewiec, Chrapoń, Dębówka, 

Elżbiecin, Felcyn, Jonne, Zimolza- 

klasy IV-VIII 

2. Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Św. Stanisława 

Kostki 

w Swojęcinie 

Swojęcin Nr 22, 09-317 Lutocin 

Klasy I-VIII 

Swojęcin, Obręb, Młudzyn Swojęcin, Obręb Młudzyn 

3. Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa 

w Swojęcinie- 

Filia Jonne 

Jonne 57 Klasy I-III Felcyn, Jonne, Zimolza – w zakresie 

nauczania I-III 

Felcyn, Jonne, Zimolza- w zakresie 

nauczania I-III 

4. Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa 

w Przeradzu 

Małym, 

Przeradz Mały z/s Przeradz 

Nowy 9 Klasy I-VIII 

Chromakowo, Przeradz Mały, 

Przeradz Nowy, Przeradz Wielki, 

Siemcichy 

Chromakowo, Przeradz Mały, 

Przeradz Nowy, Przeradz Wielki, 

Siemcichy/ 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/116/2017 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Lutocin publicznego Gimnazjum i klas dotychczasowych 

publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego Gimnazjum i klas 

dotychczasowych publicznego, prowadzonego przez Gminę  

na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na ; Uwagi o organizacji sieci 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy 

dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum 

Lutocin, 09-317 

Lutocin ul. 

Żeromskiego 2B 

Klasa II i III 

Teren całej 

Gminy 

Klasa III 

Teren całej 

Gminy 

1. Samorządowe Gimnazjum w Lutocinie włącza się 

do Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lutocinie ul. 

Szkolna 14. 2.Samorządowe Gimnazjum zakończy 

działalność z dnie 31 sierpnia 2017 roku. 3.Kształcenie 

w klasie I Samorządowej Szkoły Podstawowej 

w Lutocinie rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018 4.Samorządowa Szkoła Podstawowa 

w Lutocinie wchodzi w skład Zespołu Szkół 

w Lutocinie 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3366



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/116/2017 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzone przez gminę Lutocin  

od 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 1 września 

2019 roku 

1. Zespół Szkół w Lutocinie 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Lutocinie 

09-317 Lutocin ul. Szkolna 14- klasy I-VIII 

09-317 Lutocin ul. Żeromskiego 2B- 

Lutocin, Parlin, Mojnowo,Seroki, Szoniec, Psota, 

Głęboka, Pietrzyk, Boguszewiec, Chrapoń, 

Dębówka, Elżbiecin, Felcyn, Jonne, Zimolza - klasy 

IV-VIII 

2. Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Swojęcinie 

im. Św. Stanisława Kostki 

Filia Jonne 

Jonne 57, 09-317 Lutocin - klasy I-III Felcyn, Jonne , Zimolza 

3. Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Swojęcinie 

im. Św. Stanisława Kostki 

Swojęcin Nr 22, 09-317 Lutocin- klasy I-

VIII 

Swojęcin, Obręb, Młudzyn 

4. Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Przeradzu 

Małym 

Przeradz Mały z/s Przeradz Nowy 9- klasy I-

VIII 

Chromakowo, Przeradz Mały, Przeradz Nowy , 

Przeradz Wielki, Siemcichy 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kwiatkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3366


		2017-04-07T12:28:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




